
Applix Dutch Open 2006
Degen Heren Senioren - ECP KNAS Cup 2006/2007

de Ruivert - Oss / Finale de Pas - Heesch
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Document Engarde
15-10-06 12:15:56

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom nation club date nais

1 GANEFF Stephane NED ZAAL KARDOLUS
2 FALTER Oliver GER HERNER TC
3 BELLMANN Achim GER BAYER 04 LEVERKUSEN
3 TIGCHELAAR Siebren NED ZAAL VERWIJLEN
5 DAMEN Stefan NED DES VILLIERS
6 TRÜTSCHLER VON FALKENSTEIN Al GER HEIDELBERG
7 BIJKER Peter NED DES VILLIERS

1) Junioren 8 SPAUTZ Falk GER SOLINGEN 1990
9 THOMAS Vernon NED RAPIER

10 VAN HEERDE George NED RAPIER
11 DEN OTTER Wouter NED DES VILLIERS
12 BECKER Matthias GER HERNER TC
13 HAERULLAH Muhammad INA
14 VREDEVELDT Niel NED DES VILLIERS
15 VAN DER KLIP Michael NED DES VILLIERS

2) Junioren 16 GEROCK Artur GER KREFELD 1989
17 BRUDY Jörg GER HEIDELBERG
18 DENISSEN Igor NED HOC HABET
19 HUNDERTMARK Stephan GER HOFFNUNGSTAL
20 VAN DE GOOR Rick NED ZAAL VERWIJLEN

3) Junioren 21 SIKKER STANISLAV GER SOLINGEN 1988
22 DIJKMAN Martijn NED COURAGE
23 ROODA Maarten NED ZAAL VERWIJLEN
24 FABER Henri NED COURAGE
25 MOENS Jens BEL SA WEZOWSKI
26 KONSCHEWITZ Kai GER HERNER TC
27 TERSCHEGGET Rudolf NED PUTTEN
28 KIRKELS Laurens NED DON QUICHOTE
29 PASI Marco NED SC AMSTERDAM
30 POPPENK Fedde NED DELFT FC
31 TREFFERS Edwin NED DES VILLIERS
32 HORSTEN Gerard NED COURAGE
33 DERNISON Marc NED DON QUICHOTE
34 SHEHADEH Muhawiya NED DES VILLIERS
35 ASTLE Robin BEL SA WEZOWSKI
36 RODENBURG Piet NED A.E.W.
37 HEHANUSSA Yetrau Florenzo INA
38 CAPPERS Wim NED SCARAMOUCHE
39 GREWE Alexander GER LTV61
40 VAN BEURDEN Vincent NED ZAAL VERWIJLEN
41 OOSTHOF Collin NED PUTTEN 1989
42 JANSSEN Willem NED DON QUICHOTE
43 BARTEN Toine NED ZEEMACHT
44 HOBO Emile NED GASCOGNE
45 FREITAG Luka GER RECKLINGHAUSEN 1988
46 KOETSIER Dominique NED LA PRIME 1989
47 MARICHAL Olivier BEL SA WEZOWSKI
48 ROELOFS Constantijn NED DES VILLIERS 1989
49 LANGERAK Gabe NED SC AMSTERDAM
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Classement des qualifiés, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom nation club vic/matchindice TD groupe

1 GANEFF Stephane NED ZAAL KARDOLUS 1.000 17 30 qualifié
2 BRUDY Jörg GER HEIDELBERG 1.000 14 30 qualifié
3 FALTER Oliver GER HERNER TC 1.000 11 30 qualifié
4 TIGCHELAAR Siebren NED ZAAL VERWIJLEN 0.833 20 29 qualifié
5 DAMEN Stefan NED DES VILLIERS 0.833 16 29 qualifié
6 THOMAS Vernon NED RAPIER 0.833 15 28 qualifié
7 BELLMANN Achim GER BAYER 04 LEVERKUSEN 0.833 13 28 qualifié
8 VAN HEERDE George NED RAPIER 0.833 13 26 qualifié
9 TRÜTSCHLER VON FALKENSTEIN GER HEIDELBERG 0.833 12 26 qualifié

10 BIJKER Peter NED DES VILLIERS 0.833 10 27 qualifié
10 DEN OTTER Wouter NED DES VILLIERS 0.833 10 27 qualifié
12 BECKER Matthias GER HERNER TC 0.833 9 27 qualifié
13 HAERULLAH Muhammad INA 0.667 10 28 qualifié
14 DENISSEN Igor NED HOC HABET 0.667 10 27 qualifié
15 VREDEVELDT Niel NED DES VILLIERS 0.667 8 28 qualifié
16 VAN DER KLIP Michael NED DES VILLIERS 0.667 8 25 qualifié
17 HUNDERTMARK Stephan GER HOFFNUNGSTAL 0.667 7 23 qualifié
18 DERNISON Marc NED DON QUICHOTE 0.667 5 25 qualifié
19 GEROCK Artur GER KREFELD 0.667 5 22 qualifié
20 VAN DE GOOR Rick NED ZAAL VERWIJLEN 0.667 3 21 qualifié
21 SIKKER STANISLAV GER SOLINGEN 0.667 2 23 qualifié
22 SHEHADEH Muhawiya NED DES VILLIERS 0.667 1 22 qualifié
23 DIJKMAN Martijn NED COURAGE 0.500 5 26 qualifié
24 ROODA Maarten NED ZAAL VERWIJLEN 0.500 2 25 qualifié
25 FABER Henri NED COURAGE 0.500 1 25 qualifié
26 ASTLE Robin BEL SA WEZOWSKI 0.500 0 24 qualifié
27 RODENBURG Piet NED A.E.W. 0.500 -1 21 qualifié
28 HEHANUSSA Yetrau Florenzo INA 0.500 -2 18 qualifié
29 MOENS Jens BEL SA WEZOWSKI 0.500 -5 21 qualifié
30 CAPPERS Wim NED SCARAMOUCHE 0.333 -3 20 qualifié
31 GREWE Alexander GER LTV61 0.333 -5 20 qualifié
32 KONSCHEWITZ Kai GER HERNER TC 0.333 -5 19 qualifié
33 VAN BEURDEN Vincent NED ZAAL VERWIJLEN 0.333 -6 19 qualifié
34 SPAUTZ Falk GER SOLINGEN 0.333 -6 17 qualifié
35 TERSCHEGGET Rudolf NED PUTTEN 0.333 -7 18 qualifié
36 OOSTHOF Collin NED PUTTEN 0.333 -15 13 qualifié
37 KIRKELS Laurens NED DON QUICHOTE 0.167 -5 16 qualifié
38 PASI Marco NED SC AMSTERDAM 0.167 -8 16 qualifié
39 POPPENK Fedde NED DELFT FC 0.167 -11 18 qualifié
40 JANSSEN Willem NED DON QUICHOTE 0.167 -11 16 qualifié
41 BARTEN Toine NED ZEEMACHT 0.167 -13 14 qualifié
42 HOBO Emile NED GASCOGNE 0.167 -14 14 qualifié
43 TREFFERS Edwin NED DES VILLIERS 0.167 -15 8 qualifié
44 FREITAG Luka GER RECKLINGHAUSEN 0.167 -16 11 qualifié
45 KOETSIER Dominique NED LA PRIME 0.167 -22 5 qualifié
46 MARICHAL Olivier BEL SA WEZOWSKI 0.000 -8 22 qualifié
47 HORSTEN Gerard NED COURAGE 0.000 -14 16 qualifié
48 ROELOFS Constantijn NED DES VILLIERS 0.000 -16 14 qualifié
49 LANGERAK Gabe NED SC AMSTERDAM 0.000 -19 11 qualifié
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Poule no 1    0:00
Arbitre : VAN AGTMAEL      Paul         BEL

V/M indice TD rang
DENISSEN Igor NED HOC HABET V 3 V V V 4 4/6 10 27 4
FREITAG Luka GER RECKLINGHAUSEN 3 0 V3 2 3 0 1/6 -16 11 6
TIGCHELAAR Siebren NED ZAAL VERWIJLEN V V V V 4 V 5/6 20 29 1
TREFFERS Edwin NED DES VILLIERS 0 2 0 V 1 0 1/6 -15 8 5
KOETSIER Dominique NED LA PRIME 0 V 0 0 0 0 1/6 -22 5 7
HAERULLAH Muhamma INA 4 V V V V 4 4/6 10 28 3
VAN HEERDE George NED RAPIER V V 1 V V V 5/6 13 26 2

Poule no 2    0:00
Arbitre : BEEKHUIZEN       Gerrit

V/M indice TD rang
POPPENK Fedde NED DELFT FC 4 2 V 4 2 1 1/6 -11 18 6
ROODA Maarten NED ZAAL VERWIJLEN V 3 V V 3 4 3/6 2 25 4
DERNISON Marc NED DON QUICHOTE V V V 4 1 V 4/6 5 25 3
ROELOFS Constantijn NED DES VILLIERS 4 1 2 3 3 1 0/6 -16 14 7
MOENS Jens BEL SA WEZOWSKI V 3 V V 0 3 3/6 -5 21 5
TRÜTSCHLER VON FA GER HEIDELBERG V V V V V 1 5/6 12 26 2
BELLMANN Achim GER BAYER 04 LEVERKUS V V 3 V V V 5/6 13 28 1

Poule no 3    0:00
Arbitre : SEMUNYUK         Tymofiy      GER                HOFFNUNGSTAL

V/M indice TD rang
SIKKER STANISLAV GER SOLINGEN V 2 V V V 1 4/6 2 23 3
OOSTHOF Collin NED PUTTEN 1 0 V 0 V 2 2/6 -15 13 5
GANEFF Stephane NED ZAAL KARDOLUS V V V V V V 6/6 17 30 1
JANSSEN Willem NED DON QUICHOTE 2 4 1 2 V 2 1/6 -11 16 6
DIJKMAN Martijn NED COURAGE 4 V 4 V V 3 3/6 5 26 4
MARICHAL Olivier BEL SA WEZOWSKI 4 4 4 2 4 4 0/6 -8 22 7
DEN OTTER Wouter NED DES VILLIERS V V 2 V V V 5/6 10 27 2

Poule no 4    0:00
Arbitre : WELINOW          Bozidar

V/M indice TD rang
RODENBURG Piet NED A.E.W. V 0 V 4 2 V 3/6 -1 21 4
VAN BEURDEN Vincent NED ZAAL VERWIJLEN 2 2 V 2 3 V 2/6 -6 19 5
DAMEN Stefan NED DES VILLIERS V V V V 4 V 5/6 16 29 2
HORSTEN Gerard NED COURAGE 4 4 2 3 2 1 0/6 -14 16 7
ASTLE Robin BEL SA WEZOWSKI V V 3 V 4 2 3/6 0 24 3
FALTER Oliver GER HERNER TC V V V V V V 6/6 11 30 1
SPAUTZ Falk GER SOLINGEN 1 1 1 V V 4 2/6 -6 17 6

Poule no 5    0:00
Arbitre : FRANCIS          Rudolph

V/M indice TD rang
FABER Henri NED COURAGE 3 V V 4 V 3 3/6 1 25 4
VAN DE GOOR Rick NED ZAAL VERWIJLEN V V2 V 2 V 2 4/6 3 21 3
PASI Marco NED SC AMSTERDAM 3 1 2 4 3 V3 1/6 -8 16 6
BARTEN Toine NED ZEEMACHT 3 2 V 0 2 2 1/6 -13 14 7
BRUDY Jörg GER HEIDELBERG V V V V V V 6/6 14 30 1
GREWE Alexander GER LTV61 3 3 V V 2 2 2/6 -5 20 5
VAN DER KLIP Michael NED DES VILLIERS V V4 2 V 4 V 4/6 8 25 2
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Poule no 6    0:00
Arbitre : HARTINGS         John

V/M indice TD rang
HUNDERTMARK Stepha GER HOFFNUNGSTAL 2 V4 V V V 2 4/6 7 23 3
KONSCHEWITZ Kai GER HERNER TC V3 3 V 2 4 2 2/6 -5 19 5
TERSCHEGGET Rudolf NED PUTTEN 3 V V 4 1 0 2/6 -7 18 6
LANGERAK Gabe NED SC AMSTERDAM 1 2 3 1 2 2 0/6 -19 11 7
SHEHADEH Muhawiya NED DES VILLIERS 0 V V V V 2 4/6 1 22 4
VREDEVELDT Niel NED DES VILLIERS 4 V V V 4 V 4/6 8 28 2
THOMAS Vernon NED RAPIER V V V V V 3 5/6 15 28 1

Poule no 7    0:00
Arbitre : ARIAANS          Martin

V/M indice TD rang
CAPPERS Wim NED SCARAMOUCHE 3 V4 1 4 3 V 2/6 -3 20 5
KIRKELS Laurens NED DON QUICHOTE V 4 3 0 2 2 1/6 -5 16 6
HOBO Emile NED GASCOGNE 1 V 4 2 2 0 1/6 -14 14 7
BIJKER Peter NED DES VILLIERS V V V V4 V 3 5/6 10 27 1
HEHANUSSA Yetrau Flo INA V V1 V 1 4 2 3/6 -2 18 4
BECKER Matthias GER HERNER TC V V3 V 4 V V 5/6 9 27 2
GEROCK Artur GER KREFELD 2 V4 V V4 V 2 4/6 5 22 3


